
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 079 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKV Büttelborn 7 6:1 39:24 87:61 719:628
2 TSG Worfelden 7 5:2 37:26 84:63 693:589
3 GW Walldorf 7 5:2 37:26 78:64 685:613
4 TC Biebesheim 7 3:4 33:30 75:69 667:665
5 TV Königstädten 7 3:4 31:32 69:67 605:593
6 SV 07 Bischofsheim 7 3:4 30:33 72:75 659:691
7 SKG Wallerstädten 7 2:5 22:41 54:90 601:716
8 TSV Raunheim 7 1:6 23:40 52:82 510:644

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

SKV Büttelborn
SV 07 Bischofsheim
SKG Wallerstädten
TC Biebesheim

TSG Worfelden
GW Walldorf
TV Königstädten
TSV Raunheim

4:5
2:7
2:7
6:3

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TC Biebesheim
SKV Büttelborn
SV 07 Bischofsheim

TSG Worfelden
SKG Wallerstädten
TSV Raunheim
TV Königstädten

6:3
7:2
6:3
6:3

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TSV Raunheim
SKV Büttelborn
SKG Wallerstädten
TV Königstädten

TSG Worfelden
SV 07 Bischofsheim
GW Walldorf
TC Biebesheim

6:3
6:3
2:7
2:7

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Worfelden
TV Königstädten
TSV Raunheim
GW Walldorf

SV 07 Bischofsheim
SKV Büttelborn
SKG Wallerstädten
TC Biebesheim

6:3
4:5
4:5
6:3

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biebesheim
SV 07 Bischofsheim
GW Walldorf
TSG Worfelden

SKV Büttelborn
SKG Wallerstädten
TSV Raunheim
TV Königstädten

4:5
4:5
7:2
6:3

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TSG Worfelden
TV Königstädten
SV 07 Bischofsheim

SKV Büttelborn
SKG Wallerstädten
TSV Raunheim
TC Biebesheim

1:8
7:2
6:3
5:4

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
TSV Raunheim
SKG Wallerstädten
TSG Worfelden

GW Walldorf
SV 07 Bischofsheim
SKV Büttelborn
TC Biebesheim

6:3
2:7
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 21:44 | Seite 1


