

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 079 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKV Büttelborn	7	6:1	39:24	87:61	719:628
2	TSG Worfelden	7	5:2	37:26	84:63	693:589
3	GW Walldorf	7	5:2	37:26	78:64	685:613
4	TC Biebesheim	7	3:4	33:30	75:69	667:665
5	TV Königstädten	7	3:4	31:32	69:67	605:593
▼ 6	SV 07 Bischofsheim	7	3:4	30:33	72:75	659:691
▼ 7	SKG Wallerstädtien	7	2:5	22:41	54:90	601:716
▼ 8	TSV Raunheim	7	1:6	23:40	52:82	510:644



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	SKV Büttelborn	TSG Worfelden	4:5
	09:00 SV 07 Bischofsheim	GW Walldorf	2:7
	09:00 SKG Wallerstädtien	TV Königstädten	2:7
	14:00 TC Biebesheim	TSV Raunheim	6:3
So. 14.05.2006 09:00	GW Walldorf	TSG Worfelden	6:3
	09:00 TC Biebesheim	SKG Wallerstädtien	7:2
	09:00 SKV Büttelborn	TSV Raunheim	6:3
	09:00 SV 07 Bischofsheim	TV Königstädten	6:3
So. 21.05.2006 09:00	TSV Raunheim	TSG Worfelden	6:3
	09:00 SKV Büttelborn	SV 07 Bischofsheim	6:3
	14:00 SKG Wallerstädtien	GW Walldorf	2:7
	14:00 TV Königstädten	TC Biebesheim	2:7
So. 28.05.2006 09:00	TSG Worfelden	SV 07 Bischofsheim	6:3
	09:00 TV Königstädten	SKV Büttelborn	4:5
	09:00 TSV Raunheim	SKG Wallerstädtien	4:5
	14:00 GW Walldorf	TC Biebesheim	6:3
So. 11.06.2006 09:00	TC Biebesheim	SKV Büttelborn	4:5
	09:00 SV 07 Bischofsheim	SKG Wallerstädtien	4:5
	09:00 GW Walldorf	TSV Raunheim	7:2
	09:00 TSG Worfelden	TV Königstädten	6:3
So. 25.06.2006 09:00	GW Walldorf	SKV Büttelborn	1:8
	09:00 TSG Worfelden	SKG Wallerstädtien	7:2
	09:00 TV Königstädten	TSV Raunheim	6:3
	09:00 SV 07 Bischofsheim	TC Biebesheim	5:4
So. 02.07.2006 09:00	TV Königstädten	GW Walldorf	6:3
	09:00 TSV Raunheim	SV 07 Bischofsheim	2:7
	09:00 SKG Wallerstädtien	SKV Büttelborn	4:5
	09:00 TSG Worfelden	TC Biebesheim	7:2